國立成功大學體育室104學年度第3次室務會議暨第4次校慶籌備會議紀錄
時    間：104年11月9日（星期一）上午09：00
地    點：光復校區學生活動中心 國際會議廳
主 持 人：楊永年 主任秘書                                             紀錄：王慧婷
出席人員：新聞中心代表、事務組 劉芸愷組長、軍訓室 馮業達主任、駐警隊 蔡仲康隊長、秘書室 趙婉玲秘書、秘書室 林淑白秘書、林麗娟 主任、王苓華、蔡佳良、涂國誠、高華君、洪甄憶、邱宏達、黃滄海、鄭匡佑、徐珊惠、黃賢哲、馬上鈞、王駿濠、謝孟志、黃彥慈、潘慧雯、黃鴻鈞、彭怡千、林欣仕
休假人員：周學雯
請假人員：賴明德 教務長、王育民 副教務長、李劍如
列席人員：楊從蕙、郭嘉民、洪珮珊、王松柏、蘇培翔、何世明、陳進福、楊易達
1、 確認前次室務會議決議執行情形：
	提    案
	承辦單位執行情形

	第一案
案  由：本校慶祝八十四週年校慶運動會時程規劃案，提請 討論。
決  議：提室務會議決議後執行，9月16日校慶籌備會若有更動內容，會將最新訊息公告於體育室網頁/場地活動/84週年校慶網站。
	依決議辦理

	第二案
案  由：本校慶祝八十四週年校慶運動會注意事項與時間流程表(草案)如附件11，P23，提請 討論。
決  議：修正後通過(如附件一)。
	依決議辦理

	第三案
案由：本校慶祝八十四週年校慶運動會幹事部及各組工作人員名單（草案），提請 討論。
決議：修正後通過(如附件二)。
	依決議辦理

	第四案
案由：有關本校慶祝八十四週年校慶運動會籌備委員名單（草案），提請 討論。
決議：修正後通過(如附件三)。
	依決議辦理

	第五案
案由：本校慶祝八十四週年校慶運動會，教職員趣味競賽、大隊接力與20人21腳競賽規程草案，提請 討論。
決議：修正後通過(如附件四)。
	依決議辦理

	第六案
案由：校運動代表隊統一制服發放方式，提請 討論。
決議：經16位教師投票，4票方案1、11票方案2、1票無意見；校隊制服由各隊自行購買。
	依決議辦理

2、 報告事項
一、主席報告：略
二、各組報告：

教學組:
(1) 104學年度臨時點名條、新生運動問卷請各位老師查收(運動問卷請第一週上課發給學生填寫，並於9月底前回收至教學組)。教師可由：註冊組網頁\線上服務\教師\選課名單下載，下載學生名單。http://140.116.165.83/~lou/stu_list.php。
(2) 教育部體育署辦理之104學年度「體適能暨游泳與自救能力資料庫維護計畫」，目前各班的體適能檢測表格已協助製作完成，放置教學組網頁上供老師存取，請老師協助將檢測資料於104年11月30前(五)回傳給教學組登錄及上傳。因為個資法關係，已於每個檔案加入密碼控管。體育室\教學組\104上學期-大一體適能表格下載。
(3) 104學年度下學期排課已經開始，依註冊人數及一年級每班50人二年級每班45人估算，應開大一男34班、大一女20班、大二男38班、大二女22班，共計114班體育課程；另開設適應體適能2班、選修課程2班、通識課程4班、研究所11班。總計133班。
(4) 因張威政老師離職，所以104學年度下學期預計新聘一位兼任老師（授課時數4-6小時），教學組已於104年11月3日公告於成大徵才網頁與體育室最新訊息，收件截止日11月10日，徵求專長為韻律舞蹈、桌球、橄欖球。目前還在調查室教評開會時間，預計11月23日~25日召開院教評，12月21日~25日召開校教評審議。
活動組:略
場地組:略
3、 討論事項
第一案                                                     提案單位：活動組

案由：國立成功大學八十四週年校慶運動會活動時間流程表，提請 討論。
說明：為使流程緊湊、氣氛熱絡，活動流程修正如附件一。
擬辦：
決議：修正後通過如附件1。
第二案                                               提案單位：體育健康與休閒研究所

案由：有關雲平東棟7樓空間設計圖及使用人員，提請 討論(如附件二)。
說明：
1、 建議空間各規劃成3間，較為平均。
2、 建議空間挑選順序方案如下：
(1)A方案：依排課順序。
(2)B方案：依職等(先)及年資(後)順序。
(3)C方案：依空間使用量。
擬辦：

決議：請6位原泳池空間使用老師自行討論協調，日後泳池新設空間再於會議中另行提案討論。
第三案                                                     提案單位：活動組
案由：國立成功大學104學年度第一學期學生運動績優獎勵金申請，提請 討論。
說明：
1、 依據101年5月23日100學年度第5次校務基金管理委員會審議通過「國立成功大學運動績優學生獎勵作業要點」辦理(如附件三)，經費來源由本校「校務發展基金」經費項下補助。

2、 本學期運動績優學生申請資格：104學年度入學新生。
3、 本次申請金額75,000元，申請名單如附件四。
擬辦：審查通過後，簽請學校核發獎勵金。

決議： 審查結果如下
	項目
	申請人
	審核結果

	籃球
	方怡晴
	運動績效未達標準，不列入核發獎金

	硬網
	賴又甄
	101年中等學校運動會 個人雙打第一名，符合審查標準，核發獎金

	排球
	曾懷萱
	高中聯賽甲組第三名，符合審查標準，核發獎金

第四案                                                     提案單位：活動組

案由：有關104學年度各運動校代表隊領隊、教練名單調整案，提請 討論。
說明：因應103學年度第2學期新聘教師彭怡千老師之棒球資歷，提請修正名單，原104學年度第1學期名單如下表。
擬辦：男子棒球隊由黃彥慈老師及彭怡千老師共同指導。
國立成功大學運動代表隊  104學年度第1學期領隊暨教練名單
	隊    名
	領隊兼教練
	隊    名
	領隊兼教練

	男子田徑
	林麗娟老師
	男子軟網
	王苓華老師

	女子田徑
	黃滄海老師
	女子軟網

	男子游泳
	洪甄憶老師
	男子羽球
	涂國誠老師

	女子游泳

	女子羽球
	蔡佳良老師

	男子排球
	黃鴻鈞老師
	男子足球
	王駿濠老師

	女子排球
	黃賢哲老師
	男子棒球
	黃彥慈老師

	男子桌球
	邱宏達老師
	男子橄欖球
	鄭匡佑老師

	女子桌球
	徐珊惠老師
	男子壘球
	謝孟志老師

	男子硬網
	李劍如老師
	女子籃球
	高華君老師

	女子硬網
	馬上鈞老師
	男子籃球
	潘慧雯老師

決議：照案通過。
4、 臨時動議：無
5、 散會時間：12:20
【附件1】
國立成功大學八十四週年校慶運動會活動時間流程表
	時間
	活動流程
	內容說明

	07:30
	20人21腳競賽
	計時決賽

	08:45
	成大管弦樂團
開場演出
	8:30各單位場中報到

	09:00
	台南女中儀隊表演

	09:23
	運動員進場
	共90個處室系所單位依序進場

	10:13
	會旗進場
	成大女子羽球校隊

	10:16
	聖火進場
	四校隊校友會會長及現役男女隊長持聖火進場

	10:21
	燃勝利之火
鳴自由鐘

	10:22
	升會旗
唱國歌

	10:27
	運動員宣誓
	宣誓代表：跆拳道黃佳蓉、蔡毓恩

	10:30
	主席與來賓致詞
	由秘書室提供名單

	10:45
	禮成

	10:47
	運動員退場

	11:05
	大一健身操表演
	千人大會操（09:00表演同學聖火台前集合）

	11:15
	競技啦啦隊表演

	11:25
	教職員工趣味競賽

	11:55
	大隊接力計時決賽
	新生男子組、新生女子組（11:20檢錄）

教職員工組（11:50檢錄）

系際女子組、系際男子組（12:20檢錄）

	13:30
	頒獎暨閉幕典禮

註：
1. 體育室場地組工作人員報到時間：6:30 am。
2. 體育室工作人員及駐警隊報到時間：7:00 am。
3. 其他參與人員報到時間：8:30 am。
國立成功大學84週年校慶運動會
體育室工作人員注意事項
1、 集合時間：104年11月11日(星期三)，請於上午7：00完成集結。
2、 集合地點：光復校區操場。
3、 服    裝：暗紅色POLO衫。
4、 繞場引導老師位置圖：
[image: image1.emf]
[image: image2.emf][image: image3.jpg][ 4

&

v (3

國立成功大學八十四週年校慶暨運動會

幹事部暨各組工作人員名單

一、各組工作人員

	會      長
	蘇慧貞

	副  會  長
	黃正弘 陳東陽 賴明德 董旭英 詹錢登

	總  幹  事
	楊永年

	副 總 幹 事
	王士豪 林麗娟

	總  務  組
	劉芸愷 王佳妙 楊從蕙

	公共關係組
	湯  堯 李金駿 蔡佳良 馬上鈞

	會場輔導組
	李劍如 蔡仲康

	醫  務  組
	柯乃熒  洪美如 宋雯雯 楊月欽 (補上醫師、司機姓名)

	競  賽  組
	邱宏達 黃滄海 林麗娟 馬上鈞 洪珮珊（研究生1名）

	裁  判  組
	王苓華

	典  禮  組
	涂國誠 謝孟志 黃彥慈 潘慧雯 黃鈴雯（學生4名，含司儀2名、標兵2名）

	表  演  組
	高華君 鄭匡佑 黃賢哲 王駿濠 黃鈴雯

	接  待  組
	洪甄憶 林淑白 楊從蕙 吳宛庭

（秘書室接待外賓，學生4名，含2位形象大使）

	場地器材組
	黃滄海 黃彥慈 黃鴻鈞 彭怡千 林欣仕 何世明 顏世雄 郭嘉民  王松柏 陳進福 楊易達 蘇培翔（研究生1名、學生1班）

	文  宣  組
	王駿濠（研究生1名）

	獎  品  組
	徐珊惠 王慧婷 呂欣宇（學生2名）

二、裁判名單

大會審判委員：王苓華 李劍如 涂國誠 高華君 林麗娟 蔡佳良
會場管理：李劍如
執行秘書：馬上鈞、黃彥慈、潘慧雯

(一）徑賽裁判名單

	裁  判  長
	林麗娟

	發  令  員
	黃賢哲（學生2名）

	計 時 主 任
	王苓華

	計  時  員
	黃滄海 黃鈴雯（學生6名）

	檢 察 主 任
	涂國誠（學生4名）

	報  告  員
	李劍如 鄭匡佑 潘慧雯

	終 點 主 任
	蔡佳良

	終點裁判及記錄
	高華君 謝孟志 洪甄憶（學生4名）

	點  名  員
	邱宏達 王駿濠 王松柏（學生6名）

	總  記  錄
	洪珮珊（學生3名）

	場地器材組
	黃彥慈 黃鴻鈞 彭怡千 林欣仕 何世明 顏世雄 郭嘉民

陳進福 楊易達 蘇培翔（研究生1名、學生1班）

	獎  品  組
	徐珊惠 王慧婷 呂欣宇（學生2名）

 (二) 教職員工趣味競賽裁判名單

	裁  判  長
	林麗娟

	記錄及計時組
	蔡佳良（研究生12-15名）

	總  記  錄
	洪珮珊

	發  令  員
	黃賢哲

	檢  查  員
	王苓華 高華君 涂國誠 謝孟志 洪甄憶 鄭匡佑 潘慧雯 楊書銘

	點  名  員
	邱宏達 王駿濠 王松柏

	場地器材組
	黃滄海 黃彥慈 黃鴻鈞 彭怡千 林欣仕 何世明 顏世雄 郭嘉民 陳進福 楊易達 蘇培翔（研究生1名、學生1班）

	獎  品  組
	徐珊惠 王慧婷 呂欣宇（學生2名）

(三) 20人21腳競賽裁判名單

	裁  判  長
	林麗娟

	主  持  人
	鄭匡佑

	總  紀  錄
	洪珮珊

	記錄及計時組
	高華君 洪甄憶 蔡佳良 潘慧雯

	發  令  員
	黃賢哲

	檢  查  員
	謝孟志 黃鴻鈞

	點  名  員
	邱宏達 王駿濠 王松柏

	場地器材組
	黃滄海 黃彥慈 黃鴻鈞 彭怡千 林欣仕 何世明 顏世雄 郭嘉民

楊易達 陳進福 蘇培翔（研究生1名、學生1班）

	創意組裁判
	王苓華 李劍如 涂國誠 高華君 洪甄憶

	獎  品  組
	徐珊惠 王慧婷 呂欣宇（學生2名）

獎品組

呂欣宇

王慧婷

徐珊惠

辦公室

吳宛庭

典禮組

楊從蕙

洪甄憶

場地組

蘇培翔王松柏郭嘉民

黃鴻鈞

黃滄海

潘慧雯

李劍如

林麗娟

黃鈴雯洪珮珊

顏世雄

楊易達

彭怡千

鄭匡佑

馬上鈞

林欣仕

聖火台

司令台

11

行政單位集合處

師長觀禮台

師長觀禮台

<-- <-- <--              <-- <-- <--教學單位集合處

教學單位集合處

醫學院

生科學院

理學院

文

學院

黃彥慈

黃賢哲

陳進福

何世明

涂國誠

王苓華

王駿濠

謝孟志

蔡佳良

高華君

1 2 3 4 5 6 7 8 9…..

邱宏達

教學單位集合處

6